



Turek, dnia 2020-02-10

IZP.272.4.2020

Dotyczy: | Przetarg nieograniczony nr IZP.272.4.2020:
„Dostawa samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Turku”

ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 6 lutego 2020 roku wpłynęło zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr IZP.272.4.2020: „Dostawa samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Turku”.

Treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią znajduje się poniżej.

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu nie posiadającego na wyposażeniu systemu zapobiegania kolizji z funkcją awaryjnego hamowania lub systemu równoważnego a spełniającego wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu samochód bez systemu zapobiegania kolizji i systemu automatycznego hamowania.

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE NR 2:

Czy dopuszczacie Państwo samochód bez poduszek kolanowych kierowcy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu samochodu bez poduszek kolanowych kierowcy.

PYTANIE NR 3:

Czy dopuszczacie odstępstwo od świateł przednich przeciwmgielnych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu samochodu bez świateł przednich przeciwmgielnych.

Nawiznik Wydziału Inwestycji
Zamówień Publicznych i Projektów
Anna Kacprzak